Data: Martedi 14 gennaio 2014

Rev: //

Codice foglio:997-210-36121

DI FORZA A

D PNEUMATICO

ATIC LUTCH
R TAKE-OFF

-POWER

CODICE PTO
PTO CODE

CAMBIO
GEARBOX

ZF/MERC
EATON/

COPPIE PRELEVABILI PER

C, (Nm)

400

300

200

IMPIEGO SINGOLO ALBERO ALTO
MAX TORQUE HIGH SHAFT SINGLE USE

100

(CONDIZIONI DI FUNZIONAMENTO / WORKING CONDITIONS )

COPPIE PRELEVABILI PER
IMPIEGO SINGOLO ALBERO BASSO

MAX TORQUE LOW SHAFT SINGLE USE

C, (Nm)

400

300

200

100

500
1000
1500

C, (Nm)

400

300

00

2000

100

2500
3000

100
200
300

400

C, (Nm)

3500

rpm

500
1000
1500
2000
2500
3000

COPPIE PRELEVABILI PER IMPIEGO SIMULTANEO

DEI 2 UTILIZZI
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Il grafico qui riportato, che indica il prelievo di coppia in funzione del numero di giri,
riguarda solamente la PTO. E necessario verificare il limite di prelievo di potenza dal
cambio prima di effettuare |'applicazione.
The graph indicating the allowed torque acording to the RPM refers to the PTO only. It
is necessary to check the torque limit of the gearbox before fitting the PTO.
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